

CUW.DZP.262.23.2018

Wykonawcy

dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usługi kompleksowej (sprzedaż i dystrybucja) paliwa gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego (grupy E) do instalacji znajdujących się w obiektach Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Gąbinie od dnia 01.01.2019 r. – do dnia 31.12.2019 r.”.

Zamawiający - Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami) przekazuje treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Wykonawca prosi informację, czy obecna umowa kompleksowa dostarczania paliwa gazowego wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak, to jaki jest okres wypowiedzenia?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż w § 7 ust. 3 Umowy kompleksowej dostarczania paliwa gazowego nr 189/OSD/2016 z dnia 28.12.2016 z dotychczasowym Wykonawcą, zawarty jest zapis, iż „Umowa zostaje zawarta na czas określony do dnia wskazanego w Załączniku nr 1 do Umowy”. W Załączniku Nr 1 do wym. Umowy wskazany jest termin obowiązywania umowy: 31.12.2018 r. do godziny 6:00.

Pytanie 2.

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź.

Zamawiający poinformował w Dziale II SIWZ pkt 13 oraz w Dziale III SIWZ pkt V.4. Istotnych postanowień umowy, że Odbiorca na dzień zawarcia umowy jest zwolniony z podatku akcyzowego.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu Rozdziału III Istotnych postanowień umowy poniższym zapisem:

„Dostawy odbywać się będą w okresie od dnia 01.01.2019r. do dnia 31.12.2019r. z zastrzeżeniem, że warunkiem rozpoczęcia dostaw jest rozwiązanie dotychczasowej umowy na kompleksową dostawę gazu ziemnego oraz skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany Sprzedawcy”.

Odpowiedź.

Zamawiający nie dokonuje zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 4.

Wykonawca wnosi o usunięcie treści zapisu Rozdziału V, pkt 9 Istotnych postanowień umowy. Wykonawca nie ma możliwości technicznych na umieszczenie nr umowy na fakturze.

Odpowiedź.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SIWZ w powyższym zakresie poprzez skreślenie powyższego zapisu. Pozostałe punkty Rozdziału V otrzymują odpowiednio numerację 9, 10, 11, 12.

Pytanie 5.

Wykonawca wnosi o usunięcie treści zapisu Rozdziału VIII, pkt 1, lit) d oraz e Istotnych postanowień umowy.

Wykonawca wyjaśnia że, przerwa w dostawie może być spowodowaną awarią, która jest zdarzeniem nieprzewidywalnym i nie można z góry przewidzieć daty wystąpienia przerwy. Obowiązki opisane powyżej należą do OSD.

Odpowiedź.

Zamawiający nie dokonuje zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 6.

Wykonawca wnosi o usunięcie treści zapisu Rozdziału VIII, pkt 1, lit) a, b oraz c Istotnych postanowień umowy.

Odpowiedź.

Zamawiający nie dokonuje zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający jest świadomy, że w przypadku przekroczenia Mocy umownej, zostanie wystawiona opłata z tytułu przekroczenia obliczona zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłaty z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz inne opłaty ustalone w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD”?

Odpowiedź:

Zamawiający w Dziale II pkt 4 poinformował, że zamawiana moc jest wystarczająca i nie wystąpił przypadek jej przekroczenia.

Pytanie 8.

Wykonawca prosi o dołączenie Formularza cenowego na podstawie, którego Wykonawca obliczy wartość oferty.

Odpowiedź.

Zamawiający nie dokonuje zmian w powyższym zakresie.

DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Góckiego
mgr inż. Jarosław Mioduski